

IKOMA

ИКОМА ООД - Бул. "Инж. Иван Иванов" № 68 - 1303 София
 тел.: 02 931 0055, факс: 02 931 0099

До: **ТЕЦ Марица Изток 2 ЕАД**
 На вним. на **инж. Живко Динчев**
Изпълнителен директор

Наш знак

№ **5342-СО-2**
 Дата: **19.09.2017г.**
 лист: **1**
 вс. листа: **2**

Относно: **Пазарна консултация по реда на чл. 44 от ЗОП за доставка на резервни части за**
шламови помпи HABERMANN:

1. NP 350/630, фабр. № 603721, 554663, 6013931, 6020932 и
2. NP 350/1060, фабр. № 603721, 554663

ТЕЦ Марица изток 2" ЕАД
 с. Ковачево, обл. Ст. Загора
 Вх. № 31739
 Получено на 19.09.2017г.

Уважаеми г-н Динчев,

Във връзка с провежданата от Вас пазарна консултация по реда на чл. 44 от ЗОП за доставка на резервни части за шламови помпи HABERMANN NP 350/630, фабр. № 603721, 554663, 6013931, 6020932; и NP 350/1060, фабр. № 603721, 554663 предлагаме на Вашето внимание следната оферта:

I. За шламова помпа HABERMANN NP 350/630, DIN LINKS фабр. № 603721, 554663, 6013931, 6020932:

№г.	Арт. №	Наименование	Материал	Бр.	Ед. цена лв.	Обща ст-ст лв.
1	1157327	Компенсатор от смукателната страна, чертеж 3-6935-100/2, DN350/DN400, поз. № 10	HBN480 U	2	6 700.00	13 400.00
2	1008539	Капак на корпуса от смукателната страна чертеж 3-2535-201/2, поз. № 30	GGG 40	1	4 685.00	4 685.00
3	1008540	Капак на корпуса от нагнетателната страна чертеж 3-2535-253/2, поз. № 80,	GGG 40	1	6 223.00	6 223.00
4	1139296	Охлюв (вътрешен корпус) чертеж 3-2535-454/0, поз. № 50	HBN 480	1	29 500.00	29 500.00
5	1139374	Работно колело, чертеж 3-2535-709/GLRD, поз. № 60 размери: Ø700, RS-височина 2mm	HBN 480	4	21 590.00	86 360.00
6	1139298	Задна броня от нагнетателната страна, чертеж 3-2535-404, поз. № 70	HBN 480	2	10 455.00	20 910.00
7	1015384	Квенчово уплътнение, поз. № 470 размери: Ø130 чертеж 2-6226-009/1	BSVGF	2	2 791.00	5 582.00
8	1157328	Компенсатор от смукателната страна (напорен преход), чертеж 3-6931-002/2, DN300, поз. № 20	HBN480 U	2	6 700.00	13 400.00
9	1124988	Корпус от задвижващата страна, чертеж: 3-2535-090/0 поз. № 150	GGG 40	2	14 420.00	28 840.00
10	1124987	Корпус от смукателната страна, чертеж: 3-2535-060/0 поз. № 130	GGG 40	2	14 238.00	28 476.00
Общо сума без ДДС за резервни части по раздел I						237 376,00

ИКОМА ООД - Бул. "Инж. Иван Иванов" № 68 - 1303 София - www.ikoma-bg.com
 ф.д.4662/1995, ЕИК 831690710, Управител: Цостанка Велкова

IBAN: BG95 RZBB 9155 10 600 287 18, BIC: RZBBVGSF, Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК (БЪЛГАРИЯ)



ИКОМА**II. За шламова помпа HABERMANN NP 350/1060, DIN RECHTS, фабр. № 603721, 554663:**

№г.	Арт. №	Наименование	Материал	Бр.	Ед. цена лв.	Обща ст-ст лв.
11	1016401	Квенчово уплътненир, поз. 470, размери: Ø180 чертеж 2-2635-000/0	BSVGF	1	4 310.00	4 310.00
Общо сума без ДДС за резервни части по раздел II						4 310.00
Общо сума без ДДС за резервни части по раздел I и раздел II						241 686.00

Срок на доставка: 32 работни седмици ДАР Ковачево

С уважение:

Цветанка Велкова

-управител-

